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Compte de Résultat

Au 31/07/2021

SNUIPP MONT DE MARSAN
Date : 03/03/2022 97, PLACE DE LA CASERNE BOSQUET

40000 MONT DE MARSAN

Exercice N 31/07/2021
(12 mois)

France Exportation Total

Exercice N-1
(12 mois)

31/07/2020

Ecart N/ N-1

EUROS

%

PRODUITS D'EXPLOITATION

Ventes de marchandises
Production vendue de biens
Production vendue de services 750 750

CHIFFRE D'AFFAIRES NET 750 750

750

750

Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges 344
Autres produits 28 217

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1) 29 312

2200
32 085

35 035

-1 856
-3 868

-5723

-84.34
-12.06

-16.34

CHARGES D'EXPLOITATION

Achats de marchandises

Variation de stock (marchandises)

Achats de matiéres premieres et autres approvisionnements
Variation de stock (matieres premiéres et approvisionnements)
Autres achats, charges externes 7 230
ImpAots, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements

Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges 14 580

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II) 21 809

8870

17 227

26 097

-1 641

-2 648

-4 288

-18.50

-15.37

-16.43

1- RESULTAT D'EXPLOITATION (I-11) 7 502

8938

-1 435

-16.06

QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN
COMMUN

Bénéfice attribué ou perte transférée (lll)

Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

PRODUITS FINANCIERS

Produits financiers de participations

Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé
Autres intéréts et produits assimilés 153
Reprises sur provisions et transferts de charges

Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

TOTAL V 153

206

206

-25.67

-25.67
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31/07/2020

Ecart N/ N-1

EUROS

%

CHARGES FINANCIERES

Dotations financiéres aux amortissements et provisions

Intéréts et charges assimilées

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

TOTAL VI

2 - RESULTAT FINANCIER (V-VI)

153

206

-25.67

3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-11+11I-1V+V-VI)

7 656

9 144

-1 488

-16.28

PRODUITS EXCEPTIONNELS

Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges

TOTAL VII

CHARGES EXCEPTIONNELLES

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions

TOTAL VI

4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)

Participation des salariés aux résultats de I'entreprise (IX)
Imp6ts sur les bénéfices (X)

TOTAL DES PRODUITS (I+111+V+VII)

29 465

35241

-5776

-16.39

TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+IX+X)

21 809

26 097

-4 288

-16.43

5 - BENEFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)

7 656

9144

-1 488

-16.28




